ProTech Adrian Kuglin

PRUITELCI4 Y. Kaskadowa 6A

43-382 Bielsko-Biata

‘ogtu:k SANICA NP 547-142:97-80

Dane aktualne na dzien: 08-05-2024 16:48

Link do produktu: https://www.emodel.pl/listwa-balsowa-6x6x1000mm-p-911.html

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy

Numer katalogowy

Opis produktu

Listwa balsowa o wymiarach: 6x6x1000mm

\ Listwa balsowa 6x6x1000mm

21,99 zt
17,88 zt
14 szt.
866

wygenerowano w programie shopGold


https://www.emodel.pl/listwa-balsowa-6x6x1000mm-p-911.html
http://www.tcpdf.org

